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PAVE Studion sisätilojen havainnekuvassa näkyy, kuinka työskenetelytila ja oleskeluun kannustava tila huikealla jokimaisemalla käyvät vuoropuhelua. PAVE
Arkkitehtien toimisto valmistuu kevään 2025 aikana.
PAVE Arkkitehdit
 

Oulussa kesän asuntomessut
tuo näytteille myös kaksi
inspiroivaa kohdetta



Kesän 2025 Asuntomessut Oulussa tarjoavat
kaksi inspiroivaa oheiskohdetta uusien
rakennuskohteiden lisäksi. Erityisesti
ammattilaisille suunnattuja oheiskohteita ovat
Kotikatu365:n yhteistiloihin perustuva Kortteli-
konsepti ja oululaisen arkkitehtitoimisto PAVE
Arkkitehtien oma toimistorakennus, joka haastaa
käsitykset työympäristöistä.

Erilaiset oheiskohteet ovat vuosien mittaan olleet odotettu ja
kiinnostava osa Asuntomessukokonaisuutta. Edellisen kerran
Loviisassa oheiskohteina olivat kulttuurihistoriallisesti merkittävä
Strömforsin ruukki ja Sibeliustalo. Naantalissa oheiskohteena toimi
näyttävä, kaupungin keskustaan rakentunut puupintainen
asumisoikeuskerrostalo. Tänä vuonna oheiskohteita on kaksi, jotka
on suunnattu erityisesti ammattilaisryhmille. Kaikkiin kohteisiin on
myös yleisöllä mahdollisus tutustua ryhmävierailujen muodossa.

Asumispalveluita kuin hotellissa
Ammattilaisille suunnattuna oheiskohteena toimiva Kotikatu365 on
ainutlaatuinen asumisen malli, jonka ideana on tarjota asumisen
yhteyteen laajasti erilaisia palveluita kuntosalista vierashuoneisiin ja
edustustiloihin sekä siivous- ja aulapalveluihin.
“Konseptiin kuuluu joukko palveluita, joihin on totuttu pikemminkin
hotelleissa kuin perinteisessä kerrostaloasumisessa”, kertoo
palvelupäällikkö Anu Kujala Kotikatu365:stä.

Oulun keskustan tuntumaan, Oulujokisuiston varrelle
rakentuneeseen Kotikatu365-kortteliin on valmistunut jo seitsemän
kerrostaloa, ja konsepti on ehtinyt hioutua yhdessä asukkaiden
kanssa. Asukastyytyväisyyskyselyn mukaan nykyiset asukkaat ovat
uudenlaiseen asumiseen erittäin tyytyväisiä. Nyt konsepti avataan
sekä alan ammattilaisille että messuyleisölle ryhmävierailujen
muodossa.
PAVE Studio haastaa perinteisen
toimistokäsityksen
Keväällä 2025 Nokkalan rantaan Oulujoen varteen valmistuva PAVE
Studio on arkkitehtitoimisto PAVE Arkkitehtien itselleen
suunnittelema toimistorakennus, jonka tarkoituksena on yhdistää
työskentely, oleskelu ja hyvinvointi innovatiivisella tavalla. Se on
myös toinen Asuntomessujen virallisista oheiskohteista.

“Suunnittelun tavoitteena oli luoda työn, oleskelun ja virkistymisen
hybridiympäristö, joka tukee yhteisöllisyyttä ja monimuotoisia
työskentelytapoja. Lisäksi rakennus toimii showroomina eli
näyteikkunana eri tuotevalmistajille”, kertoo arkkitehti ja PAVE
Arkkitehdit Oy:n toimitusjohtaja Pave Mikkonen.

Asuntomessujen aikana PAVE Studioon pääsee tutustumaan
ennakkoon varattavilla opastetuilla kierroksilla. Kierrokset on
suunnattu erityisesti alan ammattilaisryhmille, mutta ovet ovat
avoimet myös muille ryhmille, jotka ovat ilmoittautuneet etukäteen.
Ryhmässä vierailulle
"Asuntomessuilla vierailee paljon alan ammattilaisia, tiimejä ja
ryhmiä, jotka ovat kiinnostuneita tämän tyyppisistä sisällöistä. Siksi
Asuntomessut Oulussa tarjoaakin nyt kaksi oheiskohdetta erityisesti
ammattilaisten tarkasteltaviksi", kertoo Asuntomessujen
toimitusjohtaja Mia Ahlström. 

Ryhmät voivat vierailla Asuntomessualueella koko tapahtuman ajan,
mutta elokuussa tapahtuman kahtena viimeisenä viikkona messuilla
vieraileville ryhmille tarjotaan monenlaista erityisohjelmaa, kuten
asiantuntijapuheenvuoroja sekä ohjattuja vierailuja.

"Ryhmille tarjottavan ohjelman kautta vieraat pääsevät kurkistamaan
Hartaanselänrannan messualueen suunnittelun ja toteutuksen
kulissien taakse sekä yleisemmin Oulun tulevaisuuden näkymiin",
kertoo projektipäällikkö Hanna Mattila Asuntomessut Oulussa 2025
-tiimistä. 

Tietoja ryhmävierailuista ja kaikille avoimista päivistä on saatavilla
Asuntomessujen kotisivuilla, ryhmille-alasivulla. Sieltä löytyy myös
tietoa muista teemakokonaisuuksista, kohdevierailuista ja
asiantuntijapuheenvuoroista. Tarkempia tietoja voi tiedustella
suoraan messutiimiltä osoitteessa asuntomessut@ouka.fi.

Nokkalan rantaan, Oulujoen varteen valmistuva PAVE Studio sijoittuu historialliseen
pihapiiriin, joka tunnetaan venesatamastaan ja vanhasta Nokkalan koulun (entinen
Laanilan kansakoulu) rakennuksesta.
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